
S m I o u v a o d í I o

Smluvní strany

1. Objednavatel:
Základní škola Trhové Sviny
se sídlem Školní 713, 374 01 Trhové Sviny
IČO: 00581658
Zapsáno u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka č.508 

a
2. Zhotovitel:

Štěpánka Bicanová
praní a mandlování prádla
se sídlem Nábřeží Svatopluka Čecha 664, 374 01 Trhové Sviny 
IČO: 48237809

Uzavírají tuto smlouvu o dílo:

I.
Předmět a doba plnění

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednavatele dílo specifikované v čl. 
I.odst.2 této smlouvy a objednavatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu 
sjednanou touto smlouvou.

2. Dílem se ve smyslu této smlouvy rozumí třídění, praní, žehlení a balení prádla pro školní 
jídelnu , to vše v objektu zhotovitele a to jako opakující se plnění.

3. Dopravu prádla zajišťuje objednavatel vlastními dopravními prostředky a to zpravidla 
v pondělí nebo v pátek v době, kterou stanoví zhotovitel.

4. Prádlo k praní i vyprané prádlo bude předáváno a odebíráno u objednavatele.

II .

Cena za provedení díla

1. Cena za praní jednotlivých druhů prádla je stanovena dle ceníku, který je vyvěšený
v provozovně zhotovitele. Přílohou smlouvy je aktuální ceník platný v době uzavření 
smlouvy.

2. V případě změny ceníku za praní prádla je zhotovitel povinen o této změně informovat 
objednavatele.



I I I .

Platební podmínky

1. Podkladem pro zaplacení ceny za provedení díla je faktura vystavená zhotovitelem po 
provedení díla.

2. Faktura je splatná do 14 dnů od jejího doručení objednavateli a musí obsahovat tyto 
náležitosti:

číslo faktury
přesné označení objednavatele a zhotovitele( obchodní jméno, IČO )
číslo účtu na který má být fakturovaná částka poukázána
datum vystavení a splatnost faktury
rozpis provedených prací
fakturovaná částka
razítko zhotovitele a podpis oprávněné osoby

3. Objednavatel je povinen splatnou fakturu zaplatit převodem na účet zhotovitele vedený u 
České spořitelny č.

IV.
Vzájemný styk smluvních stran

Vzájemný styk smluvních stran zajišťuje na straně
a) objednavatele Eva Rolínková, vedoucí školní jídelny
b) zhotovitele Štěpánka Bicanová vedoucí prádelny, tel

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel odpovídá za správný technologický postup praní prádla v kvalitních a 
ekologických pracích prostředcích a za řádnou kvalitu vyprání.

2. Objednavatel odpovídá za správné roztřídění prádla podle barev na bílé a barevné.

VI.
Odpovědnost za vady díla 1 2

1. Zhotovitel odpovídá za prokazatelné případné poškození prádla a prokazatelné případné 
ztráty při jeho praní.

2. Reklamaci je nutno uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu po zjištění vad, 
zhotovitel vyřídí reklamaci ve Ihutě do 14 dnů.



VII.
Ostatní ujednání

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností ode dne podpisu této smlouvy poslední 
stranou.

2. Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran kdykoliv, jednostranně písemnou

po dni, kdy byla druhé smluvní straně výpověď doručena.
3. Ve věcech neupravených touto smlouvou se řídí smlouva ustanovením občanského 

zákoníku.
4. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních po jednom výtisku pro každou smluvní 

stranu.
5. Tuto smlouvu lze měnit po dohodě obou smluvních stran jen v písemné formě.

Příloha: Ceník praní a žehlení prádla.

výpovědí s dvouměsíční lhůtou, která se počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího

Za objednavatele dne:
Mgr. Jiří Pavel fy.

Za zhotovitele dne : ...........................
Štěpánka Bicanová fyť

z Aio a d m í š k o l a
<1> TRHOVÉ SVSEfY 
Školní 71 3 ,3 7 4  01 Trhové -Svlny

Tel.: 386 322 742


